

Vergaderjaar 1984–1985

15 612

Wet toezicht schadeverzekeringsbedrijf

Nr. 18

DERDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 26 augustus 1985

In het gewijzigd voorstel van wet moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel 2, onderdeel 5, «Luchtvaartuigcasco» in schuine letters drukken,

II

In artikel 36, vijfde lid, «rederijkerwijze» vervangen door: redelijkerwijze,

III

In artikel 39, tweede lid, laatste volzin, slot, «de dekken» vervangen door: te dekken,

IV

Voor artikel 64, in het kopje, «faillissement» vervangen door: faillissement,

V

In artikel 80, derde lid, «onderdel a» vervangen door: onderdeel a.